◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

令和６年９月２４日

お客さま各位

福岡ひびき信用金庫

短期プライムレートの改定について

平素より福岡ひびき信用金庫（理事長：井倉 眞）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、日本銀行による政策金利引き上げに伴う市場金利の変動を踏まえて、短期プライム

レートを下記の通り改定いたします。

福岡ひびき信用金庫は、今後もスローガンである「このまちが、すべて。このまちに、すべて。」の

思いを胸に、地域に貢献できる商品・サービスの提供に努めて参ります。

記

  短期プライムレートの改定

（１）  金利の改定

改定前 改定後 改定幅

２．１７５％ ２．３２５％ ＋０．１５０％

（２） 実施日

     令和６年１０月１日（火）

以 上

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

【本件に関するお問い合わせ先】

福岡ひびき信用金庫 融資部

ＴＥＬ：０９３－６６１－２４１４

（担当：小森、澤野）